
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
d i  S c u o l a  d e l l ’ I n f a n z i a ,  P r i m a r i a  e  S e c o n d a r i a

d i  I °  G r a d o
Sede: C.da Marrocchi – Sant’Onofrio – Campli (TE)

www.iccampli.gov.it               e-mail:teic82300gìstruzione.it

Tel. e Fax 0861553120     Cod.Mec. TEIC82300G                                                                                             Cod.Fisc.80003910678

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER  STIPULA CONTRATTO CON ESPERTO DI LABORATORIO 
TEATRALE – SPETTACOLO NATALIZIO “BABBO NATALE CANTERINO E I BAMBINI” A.S. 2017/2018

CIG ZE820EF870

Il Dirigente scolastico

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1/12/2001, ed in particolare l’articolo 40 concernente
le norme relative all’arricchimento dell’offerta formativa;
VISTA la Circolare della Funzione Pubblica n. 2 del 11/03/2008
VISTO il D. Lgs. 165/2001 art. 6 comma 6 e 36;
RITENUTO che si renda necessario procedere, per la realizzazione dello spettacolo natalizio “Babbo
Natale canterino e i bambini”, all’individuazione di un esperto di laboratorio teatrale;

DETERMINA

di avviare la procedura di selezione per il conferimento di incarico per prestazioni professionali
inerenti all’attività di allestimento, organizzazione e realizzazione dello spettacolo-socializzazione,
con prove canore e coordinamento di tutte le fasi dello spettacolo “Babbo Natale canterino e i
bambini”.
Il laboratorio teatrale si terrà nei plessi della scuola primaria e dell’infanzia di S. Onofrio nel 
periodo di dicembre 2017.

Si fa presente:
- Che le prestazioni potranno avvenire solo previo pagamento dei partecipanti alle attività
proposte, importo che non può eccedere € 6,00;
-Che il numero totale degli alunni ammonta a circa 200 (da detrarre alunni diversamente abili);
-Che è stato emesso avviso interno di selezione per il reclutamento di un esperto di laboratorio 
teatrale, con prot. n. 3119/b15 del 23/11/17, con scadenza 7 dicembre 2017;
- Che si procederà a selezione degli operatori economici esterni in base alle proposte 
pervenute presso l’amministrazione, nel caso in cui non venga individuato nessun esperto 
all’interno dell’istituto;
- Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della L. 241 del 7 agosto 1990, viene
individuato responsabile Unico del procedimento il Dirigente Scolastico di questo istituto;
- La presente determinazione a contrarre sarà pubblicata all’Albo e sulla sezione dedicata di 
Amministrazione Trasparente del sito web dell’Istituto www.iccampli.gov.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonietta Di Taranto

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003124 - 23/11/2017 - B/15 - U

http://www.iccampli.gov.it/

